I N D I C A Ç Ã O
Nº 2459/05

“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO
DE  TROCA  DE  TRAVE  DE  MADEIRA  POR
TRAVE DE FERRO EM CAMPO DE FUTEBOL
SOCIETY, NO BAIRRO DO JARAGUÁ”.

Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito solicitando digne-se
Sua Excelência, interferir junto ao setor competente, para serviço de troca de
trave de madeira por trave de ferro em campinho de futebol society, no bairro
do  Jaraguá,  localizado  na  Av.  Dário  Leite  Carrijo,  em  frente  a  barreira
desativada.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de dezembro de 2005.

Luiz Antonio de Santana Barroso
“Coringa”
Vereador

	“SOLICITA AO EXECUTIVO, SERVIÇO DE TROCA DE TRAVE DE MADEIRA POR TRAVE DE FERRO EM CAMPO DE FUTEBOL SOCIETY, NO BAIRRO DO JARAGUÁ”.
	Luiz Antonio de Santana Barroso